
ZARZĄDZENIE NR 566/23 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kolno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023 r poz. 40) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na L sesji Rady Gminy Kolno w dniu 31 marca  
2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik  1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCBC5A6-295F-4661-8B98-14CD351A292B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 566/23 WÓJTA GMINY KOLNO z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


